1.2 RAZON SOCIAL:
SETARED
SIMPLIFICADO

Agencia Nephila

persona natural
Tecnologias jossof S.A.S
Conservatorio Audiovisual
Frink

Nuevas Aulas SAS
SOFTHOUSE S.A.S
OBSS Integradores
Syscafé

GLAM LATINOAMERICA
solucionesink.co SAS
Kelaia Disefio y Publicidad
Dinomotion Studios
electricos edihogar
Berartec

SIDigital3D

PRODUCTORA Y REALIZADORA AUDIOVIS

persona natural

Appcore s.a.s

LOVE TECH

Inventarios y Finanzas.SAS
3maslR

Linea de Codigo SAS

JOSE FABIAN MURILLO VARGAS
Kroma.Co S.A.S

REC Television

Constructores de Sistemas de Informacién S.,

Sistemas Globales SGI

Worldwide Systems Services SAS
FELCAM INGENIERIA S.A.S.
Corporacion Cinematografica del Tolima
TECNOLOGIA SINERGIA SAS
TURRISYSTEM

Code + SAS

Sistemas Y Tecnologias Del Tolima
OcoboSoft SAS

technology information and services ltda
Casa del Media

OBSS Integradores

DesarrollandoApps

DRUPAL S.AS

vk tecnologia & accesorios

HCD LTDA

Inventiba Creations

black golden sas

VISOF DDl SOFTWARE LTDA

TIC MAKERS S.A.S.

1.5 TELEFONO: 1.6 CORREO ELECTRON
3133763135 jenniferpm.9316@gmail.cc
3178108000 JOGIDIAZ1983@GMAIL.C
3107572164 capitan@agencianephila.c
3162662188 bullet24d@gmail.com
2781158 - 3102891315 info@jossof.com
2657793 conservatorioaudiovisual@
3168420243 julianarmando@gmail.conr
3504970221 nuevasaulas@gmail.com
3057781775 contacto@softhouse.com.:
3176766096 - 316268363’ integradores.obss@gmail.
2705666 admon@syscafe.com.co
3116754088 glamlatinoamerica@gmail.
2757575 contacto@solucionesink.c
3166971529 - 30576331 1(directoriokdpibague@gma
3007130150 holman@dinomotion.co
3144022997 electricosedihogar@hotme
3507888009 berartec2016@gmail.com
3153172469 sidigital3d@gmail.com

3168442069 prafocusman@gmail.com
3158433271 soybicibague@gmail.com
3173797655 admin@appcoreweb.com
3175357985 gerencia@lovetech.com.ct
3152082021 info@inventariosyfinanzas
3219618421 3maslr@gmail.com
3044827833 gerencia@lineadecodigo.c
2761625 stingeer007@gmail.com
3195890067 contacto@kroma.co
3172817307 rectelevision@gmail.com
5155999 ccuellar@sistemagalago.c
2763254 ayudaevolerp@gmail.com
2789222 glendelfyne@wssinternatic
3167438378 gerencia@felcamingenieri
3187028032 ibaguefilmfestival@gmail.c
3162733407 agaravito@sinergiaonline.:
2770987 - 2625884 - 2620 gerencia@turrisystem.corr
3223654879 codeplussas@gmail.com
3108156726 sistemtol@hotmail.com
3115131223 gcardenas@ocobosoft.cor
3152296292 info@teinsltda.com
3102939979 haroldc@casadelmedia.cc
3162683637 integradores.obss@gmail.
3057526197 jose.oviedo@desarrolland:
3185270234 mauricio.barrero@drupalsi
3188723550 mattalozano90@hotmail.c
2780188 adiazm@hcdingenieria.col
2793441 inventibacreations@gmail.
3023802903 blackgoldensas@gmail.co
2774063 comercial@visof.co

(8) 5158610 info@ticmakers.com



Energia e Ingenieria S.A.S.

Hil Studios

El Faro Produccion de Cine Digital

365 ARQUITECTOS

CONSORCIO AGRICOLA BUENOS AIRES S
SAMBA PRODUCE S.A.S

JAM Digital Studio

TECNOLOGIAS AUTOMATICAS S.A.S
Grupo Ticnovamos Soluciones SAS
TALENTO TOLIMENSE ETATOL

Unio

Publicidad y mercadeo

Metro Haus Lab S.A.S

ParqueSoft Tolima

Conciencia Regional

SOFTIC

CMATEI SAS

Digital Space Developer

SENA Centro de Industria y de la Construccio
SENA Centro de Industria y de la Construccio
SENA Centro de Industria y de la Construccio

Centro Fenix

+573222331115

5158610 celso.ruiz@eneringe.co
3203063716 info@hilstudios.com
3112257556 carlosnieto@binary.net.co
3044426479 365estudiodearquitecturag

2669536 CABACONTABILIDAD@C
3173663497 anapiamonte@hotmail.cor
3017893573 info@jamdigitalstudio.com
ivancho2043@hotmail.con
3208368763 ticnovamos@gmail.com

2613531 alvarocastillo872@gmail.c
3208994348 gerencia@unio.com.co
3106969941 publicidadmovilcolombia@
3193619962 ceo@metrohauslab.com
3013073048 alex.castiblanco@parques

2777672 seorjuela@hotmail.com
3006860686 info@softic.co
3507503738 jupayapu@yahoo.com
3183757164 ventas@diigtalspace.net.c
3022891785 ingvillanueva@misena.edt
3118660552 camilodavila@misena.edu
3125831124 lexypao@misena.edu.co

2780752 franjar35@yahoo.es
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PRIMER APELLIDO
Patifio
DIAZ
Giraldo
sanabria
serrano
Schiller
Bohorquez
Garzon
RUBIO
hernandez
Trujillo
Gutierrez
Sanabria
Ortegon
Zarate
sandoval
Bermudez
Castiblanco

HERNANDEZ
Varén
PATINO
BARRERO
Navarrete
Rodriguez
NEIRA
MURILLO
Ocampo
GARCIA
Cuellar
Velasquez
Fyne
LUNA
Martinez
GOMEZ
TURRIAGO
Villarraga
ALARCON
CARDENAS
correa
Carvajal
Hernandez
Oviedo
Barrero
Matta
DIAZ
Heredia
cruz
URUENA
Vargas

SEGUNDO APELLIDO
Martinez
OLAYA
Moreno
sanchez
duque
Guarnizo
Machado
Palomino
TORRES
Leal
Norman
Gualtero
Rueda
Uribe
Osorio
paez
Zuletw
Lozada

VILLANUEVA
Socadagui
TRILLOS
JUNCO
Alvarez
Leal
PINZON
VARGAS
Martinez
CASTRO
Martinez
Rincon
Acosta
BARRIOS
Rodriguez
GUZMAN
MURILLO
Rojas
ZULUAGA
VASQUEZ
reyes
Rodriguez
Leal
Monroy
Lara
Lozano
MURILLO
Sarmiento
gonzalez
OVALLE
Yepes

PRIMER NOMBRE

Jeniffer
JOSE
Daniel
daniel
jorge

lvan
Julian
Eduardo
PEDRO
william
Hernan
Juan
Marco
Andres
Holman
JONATAN
nestor
Nicolayev
JOAQUIN
Giovanny
GILDARDO
JOHN
Oswaldo
Cristian
HOLMAN
JOSE
Jefferson
LUIS
Cesar
Luz
Glendel
CAMILO
Wilmar
JULIO
EVELIO
Jesus
JUAN
GUILLERMO
oscar
Harold
William
Jose
Mauricio
Carlos
ARIEL
Karla
diego
MAGALY
Gabriel

SEGUNDO NOMBRE
Tatiana

GIOVANNY

Reinaldo

mauricio

armando

Felipe

Armando

ANDRES
Fernando
Dario
Carlos
Fidel
Felipe
Daniel
fabian
Fabian

JOSE
Andres

MAURICIO
Joan
DAVID
FABIAN

EDWIN
Javier
Hilda
Joubert
ANDRES
Jair
CESAR

Antonio
CAMILO
ARTURO
javier
Johan
Fernando
Alonso
Javier
Andres

Brigeet
yamid
NONE
Andres



Ruiz
Tibaduiza
carlos
SANTOS
HIDALGO
SARMIENTO
Gutierrez
LOPEZ
Montoya
CASTILLO
Patifio
Chuquizan
olave
Castiblanco

Orjuela
Montilla
yafiez
Montealegre
Villanueva
Davila
Gomez
reyex

Vega
Alvarez
ramirez
SANDOVAL
ZAMORA
LINDO
Nieto
MALAGON
Sanchez
NINO
Alvarez
Camargo
I6pez
Flérez
Vargas

Garcia

Quitora
Pérez

Martinez
Parra

Celso
Hilson
carlos
BERNARDO
LORENZO
ANA
Jonathan
WALTER
Vannesa
ALVARO
Mauricio
Luis

leonel
David

Sergio
Miguel
Juan
Jhoan
Luis
Jhonatan
Lexy
Francisco

Eduardo
Javier
fernando
ESTEBAN
LORENZO
MARIA

IVAN
Alejandra
ANTONIO

Miguel
francisco
Alexander

Alejandro
Angel
Pablo
Stiven
Eduardo
Camilo
Paola
Javier



TELEFONO/CELULAR
3133763135
3178108000
3107572164
3162662188
3102891315
3015230285
3168420243
3504970221
3057781775
3162683637
3174380887
3154846851
3156438966
3166971529
3007130150
3144022997
3507888009
3153172469

3168442069
3158433271
3173797655
3175357985
3152082021
3219618421
3016415626
3184180185
3185372136
3172817307
3188073497
3202685619
3153373483
3167414717
3165715930
3165299660
3173311143
3223654879
3108156726
3115131223
3152296292
3102939979
3162683637
3057526197
3185270234
3188723550
3142951264
3173825955
3023802903
3157337628
3014008131



3144862397
3203063716
3112257556
3044426479
3158400021
3173663497
3017893573
+573222331115
+573165099345
3124027745
3208994348
3106969941
3193619962
3013073048

3014714859
3006860686
3507503738
3183757164
3022891785
3118660552
3125831124

2780752



